

UKAZ VÝMĚR

Stavba: Výměna pískových filtrů letního koupaliště v Litvínově

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem (bez DPH)
------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------------

Dodávka a montáž zařízení technologie

1	Bazénový laminátový pískový ovijení filtr vícevrstvý pr. 2350 mm, praní vodou, Q=175 m ³ /h, v =40 m ³ /h/m ² , výška filtr. náplně min.1m, prac. tlak 2.5 kg/cm ² , vč. bočního víka pr. 225 mm	ks	4,000	175 800,00	703 200,00
2	ruční ovládací baterie 5-ventilová d160	ks	4,000	19 800,00	79 200,00
3	filtrační písek, frakce 0.5 - 1.0 mm	kg	21 100,000	5,00	105 500,00
4	filtrační písek, frakce 1 - 2 mm	kg	7 200,000	5,00	36 000,00
6	PVCU potrubí 315x12,1 , PN10	m	7,000	939,00	6 573,00
7	PVCU potrubí 225x8,6 , PN10	m	6,000	478,00	2 868,00
8	PVCU potrubí 200x7,7, PN10	m	12,000	368,00	4 416,00
8	PVCU potrubí 160, PN10	m	36,000	190,00	6 840,00
9	čistič - pro PVC-U - 1 ltr.	ks	10,000	195,00	1 950,00
10	lepidlo pro PVC-U - 1 ltr.	ks	10,000	317,00	3 170,00
11	uzavírací klapka s aretací a přírubovým kompletem d 200	ks	2,000	3 865,00	7 730,00
12	přírubový komplet d 160	ks	8,000	246,00	1 968,00
13	přírubový komplet d 200	ks	4,000	469,00	1 876,00
15	T-kus PVC-U 315	ks	3,000	4 364,00	13 092,00
16	T-kus PVC-U 315/200	ks	1,000	4 259,00	4 259,00
17	T-kus PVC-U 315/160	ks	1,000	4 259,00	4 259,00
18	T-kus PVC-U 225/160	ks	3,000	1 296,00	3 888,00
18	T-kus PVC-U 200/160	ks	3,000	757,00	2 271,00
19	T-kus PVC-U 160	ks	20,000	460,00	9 200,00
22	Redukce krátká lepená PVC-U 315/225	ks	3,000	1 570,00	4 710,00
23	Redukce krátká lepená PVC-U 315/200	ks	3,000	1 618,00	4 854,00
24	Redukce krátká lepená PVC-U 315/160	ks	1,000	1 670,00	1 670,00
22	Redukce krátká lepená PVC-U 225/160	ks	3,000	348,00	1 044,00
23	Redukce krátká lepená PVC-U 200/160	ks	2,000	278,00	556,00
24	Koleno PVC-U 90° - d315	ks	2,000	3 957,00	7 914,00
25	Koleno PVC-U 90° - d200	ks	2,000	649,00	1 298,00
26	Koleno PVC-U 90° - d160	ks	25,000	355,00	8 875,00
27	průhled lepený d200	ks	1,000	4 615,00	4 615,00
28	Demontáž a likvidace stávajících filtrů vč. potrubních rozvodů	kpl	1,000	20 600,00	20 600,00
29	Rozřezání stávajících pískových filtrů - plynova souprava, pomocná technika	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
30	Úprava stávajícího betonového základu (dle potřeby)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
31	Odvoz ocelového šrotu a písku	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00
32	pomocný montážní materiál uchycovací, objímky plastové, ocelové, vruty, hmoždinky, kotvy, konzole, šrouby, podložky, matky - komplet	kpl	1,000	18 690,00	18 690,00
33	Provedení tlakových zkoušek technologických rozvodů, vč. materiálu (zátky, přechodky apd.)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
34	Práce spojené s plněním filtrační náplně a zprovozněním systému	hod	120,000	450,00	54 000,00
35	Přepojení a úprava stávajícího systému dávkování chemikálií	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
36	Montážní práce pro technologii	hod	120,000	450,00	54 000,00
37	Doprava, režie, zařízení staveniště	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
	Další položky dle uvážení uchazeče				0,00
38					0,00
39					0,00
40					0,00

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem (bez DPH)
41					0,00
42					0,00
					0,00
Cena celkem - bazénová technologie - Kč bez DPH					1 257 986,00

141